
 

Stazione di cura, soggiorno e turismo, estiva ed invernale 
Via Iasolino, 1 | 80077 Ischia (Na) | Tel. +39 0813333111 | Telefax +39 0813333201 

www.comuneischia.it info@comuneischia.it 
| Codice fiscale 00643280639 | 

COMANDO POLIZIA MUNICPALE 
 
 

ORDINANZA N.__62_ ___ 

 
Oggetto: realizzazione di rete per il trasporto e distribuzione del gas metano. 
 
 
                        LETTA la comunicazione pervenuta a mezzo fax, a questo Comando in data 15 mar 
2006,  a firma del responsabile della “Ischia Gas” Ing. Giancarlo Giuffrè, per la realizzazione dei lavori 
di realizzazione e gestione del sistema di trasporto e distribuzione del gas metano  nel Comune di 
Ischia, con la quale porta a conoscenza che dal giorno 16/03/2006 , i lavori di metanizzazione già in 
corso sulla via Roma – V Colonna, proseguiranno sul tratto compreso tra l’incrocio con via Marone e 
l’incrocio con via Delle Terme 
                         RITENUTO necessario  adottare un provvedimento a salvaguardia della pubblica e 
privata incolumità e per facilitare lo svolgimento dei lavori;      
                              VISTO l’art. 3 del D.to L.vo 03/02/1993 n. 29, così come modificato dall’art. 3 del 
D.to L.vo 31/03/1998 n. 80 ed in particolare il comma 2 del predetto art. 3; 
                           VISTO l’art. 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione e attuazione; 
 
 
                                                                   D I S P O N E 
 

A Partire dal giorno 16 marzo 2006 e fino ad ultimazione dei lavori di cui in premessa, 
fatto divieto di circolazione a qualsiasi veicolo sul tratto di via Roma compreso tra l’incrocio 
con via V. Marone e l’incrocio con via Delle Terme. 

La Ditta esecutrice dei lavori provvederà a lasciare lo spazio per il transito dei veicoli ai due 
incroci posti agli estremi del tratto vietato alla circolazione. 
                   L’ ufficio Tecnico provvederà all’installazione della relativa segnaletica, previo accordo con 
il Comando di Polizia Municipale. 
                    La Polizia Municipale e gli appartenenti alla FF.PP. sono incaricati dell’esecuzione della 
presente ordinanza. 
 
                Ischia, 16.03.2006 
                                                                                      per IL COMANDANTE DELLA P.M. (a.p.f.) 
                                                                                               il V.Com.te cap Gennaro GIAMETTA 


